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Details zum Spiel

10 - Kreisklasse Erfurt 100 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600010 15.10.2023

SV Blau-WeiR3 BiiBleben
Kahlenberg, Ralf

Westhaus, Ralf

Stade, Frank / Leer, Thomas

Hucke, Tim

Uhrzeit Heim

09:00 Uhr SV Blau-Weil BiiBleben

Kegel
422
413
346

401

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Gast

ESV Lok Erfurt 1927

Kegel
468
410
400

371

Ergebnis Spielbericht

1582 : 1649

ESV Lok Erfurt 1927
Schramm, Gerd
Heisig, Hans-Burkhardt
Schramm, Stefan

LoRBner, Mario
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