

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

Datum

SpNr

## 10 - Kreisklasse Erfurt 100 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Heim

Uhrzeit

600010	15.10.2023	09:00 Uhr	SV Blau-Weiß Büßleben	- ESVI	Lok Erfurt 1927	1582 : 1649	
SV Blau-We	eiß Büßleben		Kegel		Kegel		ESV Lok Erfurt 1927
Kahlenberg	, Ralf		422	-	468		Schramm, Gerd
Westhaus, I	Ralf		413	-	410		Heisig, Hans-Burkhardt
Stade, Fran	ık / Leer, Thomas		346	-	400		Schramm, Stefan
Hucke, Tim			401	-	371		Lößner, Mario

Gast

Ergebnis

Spielbericht